.

ﬁ - "{r‘f |.!';‘F:__ {1- i ',F“'T::H :
STRUTTURALI ‘dﬂg | ¥
EURQOPEI ﬂ 2014-2020 MILR

ISTITUTO COMPRENSIVO

Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana

SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022 e-mail: gric81900a@istruzione.it

- REGISTRO PROTO(1_38H.|9I - 0001636 - 11/03/20 j - A6e - Preventivi, ordinat - U

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

OGGETTO: Acquisto pc ufficio — Affidamento Diretto

Esercizio | Protocollo Data CIG Importo iva compresa
2020 1636 A/6/e 11/03/20 ZB72C687E2 €1.716,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO P’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 56;
VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107.

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto;

PRESO ATTO della necessita di acquistare 4 notebook per far fronte alle necessita della didattica a distanza
resa necessaria dal DPCM 9 marzo 2020;

TENUTO CONTO che si tratta di spesa di modesta entita;

DETERMINA

di acquistare 1 beni come da ordine allegato dalla ditta:

| Euronics Grosseto C.C. Marema

Per le seguenti ragioni:

| Indagine di mercato on-line e scelta del prezzo piu basso a parita di caratteristiche tecniche |

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio indicato in oggetto e risponde
ai principi di continuita, efficienza e tempestivita.

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicita il presente atto ¢ pubblicato nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti.

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento il Sig. Paolo Brizzi.

La Dirigente Scolastica
(Renata Mentasti)

Firmato digitalmente da Mentasti Renata

Rev.01/03/2017



mailto:gric81900a@istruzione.it

	SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
	OGGETTO: Acquisto pc ufficio – Affidamento Diretto

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DETERMINA


		2020-03-11T13:03:32+0100
	Mentasti Renata




